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وظیفهی اصلی ما بسترسازی برای شکوفایی استعدادهای دانشجویان شاهد و ایثارگر است

دکتر کاظم قهرمان زاده مدیر ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه در همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر گفت :

وظیفهی اصلی ما بسترسازی برای شکوفایی استعدادهای دانشجویان شاهد و ایثارگر است

دکتر کاظم قهرمان زاده مدیر ستاد دانشجویان شاهد وایثارگردانشگاه علوم پزشکی تبریز در همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه ، با بیان این که دانشجویان شاهد و

ایثارگر یادگار کسانی هستند که از جان خود گذشتد تا ما به امنیت و آرامش برسیم، اظهار کرد: در حال حاضر جبهه ی جنگ تغییر کرده است، اکنون زمان سازندگی ، علم آموزی و

عمل است، دانشجویان ایثارگر باید مانند پدران ایثارگرخود ، بسیجی وار در این جبهه عمل کنند.

وی با بیان این که وظیفه ی اصلی ما بسترسازی برای شکوفایی استعدادهای دانشجویان شاهد و ایثارگر است، گفت: ما در این مسیر برای سربلندی ایران و داشتن کشوری آباد

دشمنان زیادی داریم به همین دلیل برای اینکه بتوانیم کشور را آباد کنیم باید قوی بوده ومسلح به علم و عمل باشیم.

وی ادامه داد: ما باید الگویی موفق برای سایر کشورهای اسلامی و پیشرفته باشیم و معتقدم تمامی این موفقیت ها در گرو تلاش جوانان است.

وی بیان کرد: ما باید به خود و راهی که طی می کنیم، امیدوار باشیم.

وی با بیان این که ستاد شاهد و ایثارگر بستر مناسبی برای تقویت علمی دانشجویان فراهم می کند، گفت: ما بسترهای لازم را از لحاظ علمی و فرهنگی برای 946 دانشجوی

شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز فراهم می کنیم.

لازم به ذکر است در این همایش سید نورالدین عافی از جانبازان شاغل در دانشگاه و راوی کتاب نورالدین پسر ایران به خاطره گویی پرداخت.

گفتنی است: در این همایش ، کتاب پلاک سپید با نویسندگی خانم معصومه سپهری(کارمند دانشگاه و نویسنده کتاب های نورالدین پسر ایران و لشکر خوبان) رونمایی شد.این

مجموعه کتاب ها که اکنون در دو جلد با نام های شهید علیرضا کاظمیان و شهید مجید سرچمی به چاپ رسیده، به معرفی دانشجویان شهید دانشگاه علوم پزشکی تبریز پرداخته

ست.

در این همایش از سرکار خانم معصومه سپهری و تعدادی از دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز تجلیل شد.
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